
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 14 oraz § 20 uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Dokonuje się przesunięć w planie  wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 38.156.222,95 zł, 

2) wydatki – 38.156.222,95 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 522.155.708,71 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 470.935.035,76 zł, 

- dochody majątkowe – 51.220.672,95 zł 

2) wydatki – 557.545.008,44 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 451.044.619,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 106.500.388,95 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Prezydent Miasta Ostrołęki 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 115/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 029 327,00 0,00 33 029 327,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 939 500,00 0,00 939 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -1 500,00 83 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 323 174,00 0,00 27 323 174,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

197 000,00 -17 000,00 180 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 100,00 17 000,00 20 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 900,00 -1 300,00 186 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 460,00 -1 300,00 91 160,00

75095 Pozostała działalność 2 521 627,00 1 300,00 2 522 927,00

4430 Różne opłaty i składki 210 400,00 1 300,00 211 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 381 018,05 0,00 2 381 018,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 133 000,00 -41,00 132 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -41,00 9 959,00

75495 Pozostała działalność 215 818,05 41,00 215 859,05

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 41,00 3 041,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 847 631,00 0,00 34 847 631,00

90095 Pozostała działalność 10 446 101,00 0,00 10 446 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 943 828,00 -13,00 943 815,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 13,00 13,00

Razem: 405 080 235,55 0,00 405 080 235,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 115/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 71 920,00 0,00 71 920,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 71 920,00 0,00 71 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 -931,22 2 318,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -41,78 208,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 280,00 973,00 50 253,00

Razem: 152 464 772,89 0,00 152 464 772,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 115/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 40 140,00 0,00 40 140,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 40 140,00 0,00 40 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 -931,22 2 318,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -41,78 208,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 973,00 18 473,00

Razem: 14 205 915,95 0,00 14 205 915,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 115/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 marca 2024 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziałach: 

a)„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza 
się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

b)„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 20 100,00 zł; 

c) „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł 
do kwoty 211 700,00 zł; 

2)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 973,00 zł do kwoty 50 253,00 zł; 

3)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 41,00 zł do kwoty 3 041,00 zł; 

4)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 13,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
38 500,00 zł; 

2)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 83 500,00 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się 
wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 180 000,00 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 91 160,00 zł; 

5)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 931,22 zł do kwoty 2 318,78 zł; 

6)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 41,78 zł do kwoty 208,22 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 41,00 zł do kwoty 
9 959,00 zł; 

8)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 13,00 zł do kwoty 1 025 315,00 zł; 

III.PRZYCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2098F117-870D-4FF9-BB84-DD35A17B0B37. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1a Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	 
	Uzasadnienie

